100404 Praha,Zlicin - Rakovnik - Kralovice - Manétin - Nectiny Plati od 14.12.2025 do 12.12.2026

(Linka je zafazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: Transdev Stfedni Cechy s.r.o., Lubenské 1588, 269 01 Rakovnik, tel: 313 512 663, 313 512 662, dispecer.rakovnik@transdev.com
km TPZ T¢| 1001 | 1003 | 1005 | 1007 |4001/1011|4003]| 4005 | 1009 |1015|4007| 1019 |4009]| 1023 [4011| 1027 [1029{4013|1031| 1033 | 4015 |1035| 1037 |1039|4017| 1041 |1043/4019]|4021|1045
®
® T ® ® ® ®| xR ®|®
RIR|[T|R|&]| ® RI®| R | T 1| R ®|R 1 T & (R|T|T
R|R(E| ¢ EHGHE T | R |&| T EHEHR (& & |XR|TEHHRXR|BER| R |REE & BB R
ojojojojojo Bl 1f od X Praha,zli¢in WC x MHD ¥ .- ... |07:05{07:10] 07:30| ... |08:40/09:10] 09:40{12:10 ... |14:10] 14:10{14:40{15:10/15:10f 15:40| 16:10{16:10| 16:4017:10|17:10] 17:40{18:10/18:10/19:10]19:10
39139]39|39]39](39 006] 2 X Ruda,,u rybnika ... |07:35]|07:40| 08:00 ... |09:10{09:40] 10:10{12:40 .. |14:40| 14:40{15:10{15:40|15:40f 16:10] 16:40|16:40| 17:10/17:40/17:40] 18:10(18:40|18:40{19:40/19:40
49149]49|49]49(49 007] 3 X Rakovnik, Samotka ... |07:44]|07:49] 08:09| ... |09:19{09:49] 10:19]12:49 .. |14:49| 14:49(15:19|15:49|15:49 16:19] 16:49|16:49| 17:19|17:49|17:49] 18:19(18:49|18:49/19:49]19:49
51|51|51]51]51|51 007| 4 X Rakovnik, strelnice - ... |07:47{07:52| 08:12 ... ]09:22]09:52] 10:22{12:52 .. |14:52| 14:52|15:22|15:52|15:52| 16:22| 16:52{16:52 17:22|17:52|17:52| 18:22{18:52|18:52|19:52]19:52
52|52|52]|52]52]52 007] 5 X Rakovnik,,sokolovna ... |07:48]|07:53| 08:13| .. |09:23]09:53| 10:23]12:53 .. |14:53| 14:53|15:23|15:53|15:53| 16:23| 16:53|16:53 17:23|17:53|17:53| 18:23(18:53|18:53|19:53|19:53
pf . ... |07:49|07:54] 08:14 ... |09:24|09:54| 10:24]12:54 ... |14:54] 14:54]15:24|15:54] ... 16:24| 16:54]|16:54 17:24| .. |17:54] 18:24| .. |18:54|19:54] ...
52|52|52|52]|52|52]0]0 007,034 6/—— X Rakovnik,aut.st.
od 04:25| 05:00 05:30] 06:30]06:40] ... 08:20| 07:40[ ... 10:30{13:00f 13:30| ... 15:00f .. ... |15:54] 16:30[ 17:00 ... 17:30|17:54] .. 18:30/18:54] ... .. |19:54
535353535311 007,034] 7 X Rakovnik,,Plzefiskd 04:27| 05:02| 05:32 06:32]06:42] ... 08:22| 07:42| ... 10:32|13:02| 13:32f ... 15:02| ... .. |15:56| 16:32 17:02] ... 17:32|17:56| ... 18:32|18:56 ... .. |19:56
55 5555|553 |3 007,034] 8 X Rakovnik,,rozc.Lubnd 04:29] 05:04| 05:34 06:34|06:44] ... 08:24| 07:44| ... 10:34|13:04| 13:34] ... 15:04] ... 16:34] 17:04] .. 17:34] ... 18:34]
56 56|56|56| 4| 4 007,034] 9 X Lubna, sidlisté 04:31] 05:06| 05:36| 06:36/06:46]| ... RS 08:26| 07:46] .. 10:36/13:06] 13:36| ... 15:06| ... RS 16:36| 17:06] .. 17:36| ... 18:36
56 56|56|56| 5|5 007,034]10 X Lubna, u hibitova 04:33] 05:08| 05:38| 06:38/06:48] ... - 08:28| 07:48( .. 10:3813:08| 13:38| ... 15:08] ... - 16:38 17:08] .. 17:38] ... 18:38
58 58|58|58| 6 | 6 |007,033,034{11] X Senomaty,Hostokryje,rozc. 04:35] 05:10 05:40[ 06:40]06:50] ... 08:30| 07:50] ... 10:40[13:10] 13:40[ ... 15:10f ... 16:401 17:10] ... 17:40( ... 18:40|
59 59|59|59|7|7 008,033]12 X Pritina 04:38] 05:13| 05:43| 06:43]06:53] ... 08:33] 07:53| ... 10:43|13:13| 13:43| ... 15:13| ... 16:43] 17:13] .. 17:43| ... 18:43
61 61]61161] 9|9 008,033|13 X Petrovice, statek 04:41| 05:16| 05:46] 06:46]06:56] ... - 08:36| 07:56( .. 10:4613:16| 13:46| ... 15:16] ... - 16:46| 17:16] .. 17:46| ... 18:46|
61 61)61])61] 9|9 008,033|14 X Petrovice 04:41] 05:16] 05:46 06:46/06:56]| ... 08:36] 07:56] ... 10:4613:16| 13:46| ... 15:16| ... 16:46] 17:16] ... 17:46| ... 18:46|
63 63]63]63|11|11 008,033|15 X Zavidov,,zel.zast. 04:44] 05:19] 05:49 06:49]06:59] ... 08:39] 07:59| ... 10:4913:19] 13:49| ... 15:19| ... 16:49 17:19| .. 17:49| ... 18:49]
65 65]65]65|13]13 008,033]16 X Vsesulov 04:47| 05:22 05:52| 06:52]07:02 ... . 08:42 08:02| .. 10:52|13:22| 13:52| ... 15:22| ... . 16:52| 17:22] .. 17:52| ... 18:52
69 69]69]69|17]17 009,033|17 X Cista 04:50| 05:27|A05:57| 06:57(07:07| ... 08:47| A08:07] ... 10:5713:27| 13:57| ... 15:27| ... 16:57 17:27] ... |AA17:57| .. 18:57
72 72172|21|21 009,033|18 X Brezany 04:54] 05:31| 06:01f 07:01]07:11] ... 08:51] 08:11f ... 11:0113:31| 14:01f ... 15:31) ... . . 17:.01 17:31) .. 18:01f ... 19:01
74 74|74 22| 22|009,029,033|19| X Brezany, rozc. 04:55| 05:32| 06:02| 07:02]07:12] ... RS 08:52| 08:12f .. 11:0213:32| 14:02| ... 15:32| ... RS 17:02| 17:32] .. 18:02| ... 19:02
76 76|76 )24 |24 009,029]20 Kozlany,,u Skoly 04:59 05:36| 06:06] 07:06)07:16] ... - 08:56 08:16| .. 11:06/13:36] 14:06| ... 15:36] ... - 17:06] 17:36] .. 18:06] ... 19:06
77 77177]25]25 009,029|21 Kozlany,,u véhy 05:00] 05:38| 06:08 07:08/07:18] ... 08:58| 08:18] ... 11:0813:38| 14:08| ... 15:38) ... 17:08] 17:38] .. 18:08| ... 19:08|
78 781782626 009,029]22 X Kozlany, zel.st. 05:02| 05:40 06:10[ 07:10]07:20] ... 09:00] 08:20] ... 11:10/13:40| 14:10[ ... 15:40( ... 17:101 17:40] ... 18:10] ... 19:10]
2 - 2 2 62182130130 009,029 23L Kralovice we A05:07( A05:45| A06:15 A07:15] ... . .. | A08:25( .. .. |A1L:15] ... |A14:15] .. |A15:45) .. .. |A17:15| A17:45] .. A18:15( .. .. | A19:15
od 07:25( ... 09:05 13:45
2 2 2 029]24] Kralovice, ZVS
83|83 31 029]25 X Kralovice,Mariansky Tynec . |07:28] ... RS 09:08, . .o [13:48
89|89 37 029]26 X Kralovice,Trojany,rozc. .. |07:31] ... 09:11 .. [13:51
91]91 39 023,02927 X Kralovice,Trojany .. |07:33] ... 09:13 .. [13:53
92192 40 023]28 X Kralovice,Remesin,rozc. . |07:35] ... - 09:15 . .. [13:55
94194 42 02329 Mladotice .. |07:40] ... - 09:20 . .. |14:00
VAR b 023[30 Miadotice, Zel.st. ¢ ¢ ¢
97|97 45 02331 X Miadotice,,zastavka .. |07:45] ... 09:25 .. |14:05
99199 47 023,027]32 X Stichovice Kie¢ov .. |07:47] ... . 09:27 s .. |14:07
100]100 48 027]33 X Stichovice, rozc. ... |07:49] ... 09:29 .. |14:09
102|102 51 02734 X Manétin,Ceska Doubravice,rozc. .. |07:51f .. 09:31 .o 1411
103|103 51 027]35 X Manétin,Vladméfice,rozcesti 07:52] ... - 09:32 14:12
21 [rorfror] Q fss 027{36| = Manatin,.nam. coL
od .. |07:58] ... - 09:38, . .. |14:18
109{109 57 027(37 X Manétin,Ujezd,rozc.1.0 .. |08:02| ... . 09:42 . . |14:22
110110 58 027]38 X Nettiny,LeSovice,rozc.0.3 ... |08:03] ... 09:43 o |14:23
111111 59 027]39 X Nectiny,,Hamr ... |08:04] ... 09:44 o [14:24]
112|112 60 027{40 X Nectiny,Doubravice,rozc. .. |08:05| ... - 09:45 . . |14:25
113(113 61 027(41 Nectiny .. |08:06| ... - 09:46 . .. |14:26
115 027]42 Nectiny,,Hrad Nectiny .. | Qo951
118 5 5 027]43] pf Nectiny 09:55
pokracovéni
km TPZ T¢ 1047|1049|4023]|1051
®
_i_
& (R
Pl 24 [ 31
0ojojojojofo B| 1| od X Praha,Zli¢in WC X MHD ¥ |20:45(21:40|22:10/22:40
39(39]39(39(39]39 006] 2 | X Ruda,,u rybnika 21:15]22:10{22:40(23:10




pokracovéni

km TPZ T¢ 1047/1049]|4023(1051
49149149(49(49|49 007] 3 X Rakovnik, Samotka 21:24122:19|22:49(23:19
511515151 ]51|51 007] 4 X Rakovnik, stfelnice 21:27|22:22(22:52|23:22
5252152525252 007] 5 X Rakovnik,,sokolovna 21:28|22:23|22:53(23:23
pr 21:29|22:24|22:54] ...
52|52]52|52(52|52]0 007,034 6/—— X Rakovnik,aut.st.
od 21:30 23:24
5353 |53|53|53]1]1 007,034 7 X Rakovnik,,Plzefiskéa 21:32 23:26
55 551555533 007,034| 8 X Rakovnik,,rozc.Lubna 21:34
56 5 5615656 4| 4 007,034 9 X Lubn,,sidlisté 21:36
56 56156565 |5 007,034(10 X Lubnd, u hibitova 21:38
58 585858 6 | 6 |007,033,034|11 X Senomaty,Hostokryje,rozc. 21:40
59 591595977 008,033|12 X Pri¢ina 21:43
61 6161|619 |9 008,033(13 X Petrovice,,statek 21:46
61 6161|619 |9 008,033(14 X Petrovice 21:46
63 63163631111 008,033(15 X Zavidov,,zel.zast. 21:49
65 65165651313 008,033(16 X Vsesulov 21:52
69 69169691717 009,033(17 X Cista 21:55
72 721722121 009,033(18 X Brezany
74 74174122(22]009,029,033(19 X Brezany,,rozc.
76 76|76 24|24 009,029|20 Kozlany,,u skoly
77 77177125(25 009,029(21 Kozlany,,u vahy
2 78 8 2 78|78 26]26|  009,029[22 X Kozlany, el st.
¢ 182 Q| ¢ |82]82]30[30| 009,020 237 Kralovice WC
od
VAR ¢ 02924 Kralovice,, ZV5
83183 31 02925 X Kralovice,Mariansky Tynec
89|89 37 029]26 X Kralovice,Trojany,rozc.
91|91 39 023,029|27 X Kralovice,Trojany
92 |92 40 02328 X Kralovice,Remesin,rozc.
94 194 42 023]29 Mladotice
VAR ¢ 023[30 Miadotice,,zel.st.
97 |97 45 023]31 X Mladotice, zastavka
99199 47 023,02732 X Stichovice, KFecov
100(100 48 027]33 X Stichovice,,rozc.
102|102 51 027(34 X Manétin,Ceské Doubravice,rozc.
ARARARA L HE A 027[35| | 3 Manétin,viadmétice rozcesti
ARARARA U U RAEE 027[36| - Manétin, nam.
od
109(109 57 027137 X Manétin,Ujezd,rozc.1.0
5 S 5 5 110{110 5 58 027(38 X Nettiny,LeSovice,rozc.0.3
111111 59 02739 X Nectiny,, Hamr
112|112 60 027[40 X Nectiny,Doubravice,rozc.
113|113 61 027]41 Nectiny
us| ¢ ¢ 027|42 Nettiny, Hrad Nectiny
AvARARAEL RARAR; 027|43| pf Nectiny

R
&

MHD 2zastévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu '

jede v pracovnich dnech

spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

-'— jede v nedéli a ve statem uznané svatky

X obcerstveni nebo restaurace v objektu zastavky

spoj zastavuje jen pro vystupovani

WC verejné WC v objektu zastavky

spoj zastavkou projizdi

@ jede v sobotu

& X ~

spoj jede po jiné trase
zastéavka jen na znameni nebo pozadani

zastavka s mozZnosti prestupu na metro



m nejede 24.12.2025 nejede 31.12.2025

dad ddddddd

spoj 1001 T¢ 23:
spoj 1005 T¢ 17:
spoj 1007 T¢ 23:
spoj 1009 T¢ 23:
spoj 1023 T¢ 23:
spoj 1027 T¢ 23:
spoj 1033 T¢ 23:
spoj 1037 T¢ 17:
spoj 1037 T¢ 23:
spoj 1041 T¢ 23:

na 1001 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen

na 1005 navazuje v zastavce Cista linka 573 smér Jesenice

na 1007 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen

na 1009 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen

na 1023 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen

na 1027 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen

na 1033 navazuje v zastavce Kralovice linka IDPK 351 smér Liblin
1037 vy¢ka v zast. Cista na prijezd linky 573 z Jesenice max. 5 minut
na 1037 navazuje v zastavce Kralovice linka IDPK 355 smér Zihle

na 1041 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen

ddddddd d s

jede od 6.6.2026 do 28.9.2026

spoj 1003 T¢ 23:
spoj 1005 T¢ 23:
spoj 1009 T¢ 17:
spoj 1019 T¢ 23:
spoj 1023 T¢ 23:
spoj 1033 T¢ 23:
spoj 4015 T¢ 23:
spoj 1037 T¢ 17:
spoj 1037 T¢ 23:

na 1003 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen

na 1005 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen
1009 vy¢kd v zast. Cista na piijezd linky 573 z Jesenice max. 5 minut
na 1019 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen

na 1023 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 354 smér Manétin
na 1033 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen

na 4015 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 354 smér Manétin
na 1037 navazuje v zastavce Cista linka 573 smér Cist4, Klizové

na 1037 navazuje v zastavce Kralovice linka IDP 321 smér Plzen

Na Uzemi Prahy a Stfedoceského kraje plati Tarif a SPP PID (www.pid.cz) a na Gzemi Plzefiského kraje plati Tarif a SPP IDPK (idpk.cz) s Gzemnimi pfesahy platnosti téchto tarifdi.
Grafikony: PD: T3637 So+Ne: T3636



100404 Praha,Zlicin - Rakovnik - Kralovice - Manétin - Nectiny Plati od 14.12.2025 do 12.12.2026
(Linka je zarazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: Transdev Stfedni Cechy s.r.o., Lubenské 1588, 269 01 Rakovnik, tel: 313 512 663, 313 512 662, dispecer.rakovnik@transdev.com

opacny smér
km TPZ__ [T 1002]1004]1006]1008]4002]1010]4004]1012] 1014 [1016]1018] 4006 [1020] 1022 |4008]1024] 4010 | 1026 |1028]4012] 1030 |4014]1034] 4016 |1036] 1038 [4018] 1040 [4020] 1042

T ® ® T ® ® ®
& ® RIR| ® T T RI&|R|T|R| ® |R T %R [T
Gle&|&|IREAMR| TR R [&BEH T (R & (e Gla| T (BR R (ER & |BF R
027(43| od Nectiny 08:15 12:15
02742 Nectiny, Hrad Nectiny
027[41 Nectiny g
027]40 Nectiny,Doubravice,rozc. 08:16 12:16
027]39 Nectiny, Hamr 08:17 12:17
02738, Nectiny,LeSovice,rozc.0.3 08:18, 12:18
027|37 Manétin,Ujezd,rozc.1.0 08:19 12:19
08:23] 12:23
Manétin,Viadmeéfice,rozcesti 08:30] 12:30
Manétin,Ceské Doubravice,rozc. 08:31 12:31
Stichovice, rozc. 08:33 .. | .. | . 12:33
023,027|32 Stichovice,KFetov 08:35 12:35
023]31 Mladotice, zastavka 08:38 12:38
023]30 Miadotice, zel.st. .. | A08:43| .. | A12:43
023]29 Mladotice 08:44 12:44
02328 12:49
023,029|27 Kralovice, Trojany 08:51 12:51
029]26 Kralovice, Trojany,rozc. 08:53 12:53
029]25 Kralovice,Maridnsky Tynec 08:57 12:57
029]24 Kralovice,,ZVS 08:59 12:59
. . . 09:00 13:00 . .
... |05:10f ... .. |A06:10] ... ]06:45 .. |A07:40] ... 09:05{ A09:40] ... .. |A1L:40] .. 13:05( ... |A14:40] ... A15:45] ... |A17:40
009,029|22 X Kozlany,,zel.st. .o [05:13] .. 06:13| ... |06:48 07:43| ... 09:08] 09:43| ... 11:43| ... 13:08] ... 14:43| ... 15:48| ... 17:43
009,029(21 Kozlany,,u vahy .. |05:15( ... 06:15| ... |06:50 07:45] ... 09:10] 09:45] ... 11:45( .. 13:10] ... 14:45( ... 15:50] ... 17:45
009,029]20 Kozlany,,u skoly o |05:17f ... 06:17| ... [06:52 07:47] ... 09:12( 09:47] ... 11:47( .. 13:12f .. 14:47( ... 15:52] ... 17:47
009,029,033|19 Brezany,,rozc. . |05:21f ... 06:21] ... [06:56 07:51] ... 09:16( 09:51) ... 11:51f .. 13:16( ... 14:51f ... 15:56] ... 17:51
009,033]18, Brezany . |05:22f ... 06:22]| ... [06:57 07:52] ... 09:17( 09:52] ... 11:52( .. 13:17( .. 14:52( ... 15:57] ... 17:52
009,033|17 Cista . |05:27f ... 06:27] ... [07:02 .. |A07:57] ... 09:22( A09:57] ... .. | A1LS57| .. 13:22( .. 1457 ... |AA16:02] .. 17:57
008,033]16 Véesulov . |05:32f ... 06:32| ... [07:07 08:02] ... 09:27( 10:02| ... 12:02( ... 13:27| .. 15:02( ... 16:07] ... 18:02
008,033]15 05:35 06:35] ... [07:10 08:05 09:30f 10:05] ... 12:05 13:30( ... 15:05( ... 16:10] ... 18:05
51120 008,033]14 05:39 06:39] ... [07:14] 08:09 09:34( 10:09] ... 12:09 13:34{ .. 15:09( ... 16:14] ... 18:09]
52120 008,033]13 Petrovice,, statek .. |05:39( ... 06:39] ... [07:14] 08:09] ... 09:34( 10:09] ... 12:09( ... 13:34( .. 15:09( ... 16:14] ... 18:09]
53 (21|10 008,033]12 Pfi¢ina .. |05:42f ... 06:42| ... [07:17 08:12] ... 09:37( 10:12] ... 12:12f .. 13:37| .. 15:12f ... 16:17] ... 18:12
54|23 (11)007,033,034|11 Senomaty,Hostokryje,rozc. ... |05:44| ... 06:44] ... [07:19 08:14] ... 09:39( 10:14] ... 12:14( .. 13:39( .. 15:14( ... 16:19] ... 18:14]
562413 007,034]10, Lubna,,u hrbitova .. |05:47| ... 06:47| ... [07:22 08:17] ... 09:42( 10:17] ... 12:17| .. 13:42( .. 15:17( .. 16:22] ... 18:17
56|25(13 007,034] 9| Lubna, sidlisté .. |05:49( ... 06:49] ... [07:24] 08:19] ... 09:44 10:19] ... 12:19( .. 13:44( ... 15:19( ... 16:24] ... 18:19]
5812615 007,034] 8| Rakovnik,,rozc.Lubné .. |05:51f ... 06:51] ... [07:26 08:21] ... 09:46( 10:21) ... 12:21f .. 13:46( ... 15:21f .. 16:26] ... 18:21
59 | 28|16 007,034] 7 Rakovnik,,Plzeriska .. |05:53f ... ]06:13] ... 06:53] ... [07:28 08:23] ... 09:48( 10:23] ... 12:23( .. 13:48( ... 15:23( .. 16:28] ... 18:23
... |05:55] ... |06:15] ... 06:55[ ... |07:30 08:25| ... 09:50 10:25| ... 12:25) .. .. |A13:50] .. 15:25) .. 16:30( ... 18:25
05:00{05:20/05:40{06:00{06:05)06:20{06:30{06:40]  07:00{07:20/07:35| A 08:00{08:00] 08:30{09:00{09:40] 10:00] 10:30|11:30{12:00| 12:30|13:00{13:30| A14:00|14:35| 15:30|16:00 16:35{17:00)

G
g
p
g
3

~
iy

w W N RN O

X X XX

027)36 Manétin,,nam.

o
2=
)

@

~

&

10
10
13
14
16
19
19
21
23
24
30
31

027135
027134
02733

X XX XX

Kralovice,Remesin,rozc.

X X X X

O AN AU AN AN NN AL

31 009,029(23 Kralovice WwC

.
2=

35
35
36
38
40
43112
47115
49118

© N v s &
© N v s »

15
18
20
20
21
23
24
25
26
28

Zavidov,,zel.zast.

Petrovice

R N 0 Y2 Y Y Y VEa V. Ve Ve Ve Ve Ve Ve VeV VeV a Nl o VN e VeV o U eV a Ve VeV V)

SRV eV e a"avaVe Ve Ve Ve Ve Ve Ve Ve VES A Y e Ve Ve Ve Ve Ve Ve Ve Ve Ve a e Ve Ve Ve Ve Ve Ve Ve Vi

29 60 29|17 007,034| 6

¢ 007

30 61 007
32 63 007
131421473 006
52|81]53[112 B

Rakovnik,,aut.st.

XXXXX X XXXXXXXXXXXXX

Rakovnik,,sokolovna
Rakovnik,,stfelnice 05:02]05:22/05:4206:02|06:07{06:22]06:32|06:42| 07:02|07:22|07:37 08:02]08:02| 08:32(09:02|09:42| 10:02| 10:32|11:32]12:02| 12:32|13:02|13:32| 14:02|14:37| 15:32|16:02 16:37|17:02
Rakovnik, Samotka 05:04]05:24]05:44/06:04(06:09(06:24]06:34|06:44| 07:04{07:24|07:39 08:04]|08:04| 08:34/09:04|09:44| 10:04| 10:34{11:34|12:04| 12:34|13:04{13:34| 14:04|14:39] 15:34]16:04| 16:39]17:04
Ruda,,u rybnika 05:14]05:34/05:54/06:14(06:19(06:34]{06:44]|06:54| 07:14|07:34|07:49 08:14]|08:14| 08:44/09:14|09:54| 10:14| 10:44(11:44]|12:14| 12:44|13:14|13:44| 14:14]|14:49| 15:44]16:14 16:49|17:14
Praha,,Zli¢in wWC X MHD M [05:43|06:03]|06:23(06:43|06:48|07:03[07:13|07:23| 07:43|08:03]|08:18| 08:43|08:43| 09:13[09:43|10:23| 10:43| 11:13[12:13|12:43| 13:13(13:43|14:13| 14:43|15:18] 16:13|16:43 17:18|17:43|

e VNS A YaYa Ve Ve Ve Ve Ve Ve Va VA aYavale Ve Ve Ve Ve Va Ve VaYaYe Ve Ve Ve Ve Ve Ve Ve Ve Ve Ve Ve V)
SNV VoV a’avaVe Ve Ve Ve Ve Ve VRS EaYa Ve Ve Ve Ve Ve Ul

~
A NAU -

=N W oS w

pokracovani
km TPZ T¢ 4022 1044

®
1_
(24 |

1046 1048

EX [ %




pokracovéni
km TPZ T¢ 4022 1044 |4024| 1046 [1048
0 027]43] od Nectiny 16:15
027142 Nectiny, Hrad Nectiny
5 027]41 Nectiny S
1 027(40 X Nectiny,Doubravice,rozc. 16:16
2 027(39 X Nettiny,,Hamr 16:17
3 027/38 X Nectiny,Ledovice,rozc.0.3 16:18
3 027|37 X Manétin,Ujezd,rozc.1.0 16:19
ARARAARAR; 027[36| - Manétin, ndm. 16523
od 16:25
10 02735 X Manétin,Viadméfice,rozcesti 16:30
10 027|34 X Manétin,Ceska Doubravice,rozc. 16:31
13 02733 X Stichovice, rozc. 16:33
14 023,027(32 X Stichovice Kre¢ov 16:35
16 02331 X Miadotice,,zastévka 16:38
19 023|30 Mladotice,,zel.st. A16:43
19 02329 Mladotice 16:44
21 023]28 X Kralovice,Remesin, rozc. 16:49
23 023,029(27 X Kralovice,Trojany 16:51
24 029]26 X Kralovice,Trojany,rozc. 16:53
30 029(25 X Kralovice,Maridnsky Tynec 16:57
ARARAEARAR: 029|24 Kralovice, ZV5 16:59
Clolfs]o]? 009,029|23| *  Kralovice wC A”foo e .
od A17:05|  A18:40[18:45| A19:40
Clallzs]a]? 009,029|22| | X Kozlany, sel.st. 17:08 18:43[18:48] 19:43
4 35| 4 009,029|21 Kozlany,,u véhy 17:10 18:45/18:50| 19:45
5 36| 5 009,029(20 Kozlany,,u skoly 17:12 18:47|18:52 19:47
7 38| 7 009,029,033]19 X Brezany,,rozc. 17:16 18:51|18:56| 19:51
8 401 8 009,033]18 X Brezany 17:17 18:52|18:57| 19:52| ...
12 43112 0 009,033|17 X Cistd 17:22 18:57]19:02] 19:57|21:57
15 47115| 4 008,033|16 X Vsesulov 17:27 19:02]19:07| 20:02)22:02
18 49118 6 008,033|15 X Zavidov,,Zel.zast. 17:30 19:05|19:10f 20:05]22:05
20 51120| 8 008,033|14 X Petrovice 17:34 19:09]19:14] 20:09/22:09
20 52120| 8 008,033|13 X Petrovice,, statek 17:34 19:09]19:14] 20:09/22:09
21 53|21|10 008,033(12 X Pri¢ina 17:37 19:12]19:17 20:12)22:12
23 54123111 |007,033,034|11 X Senomaty,Hostokryje,rozc. 17:39 19:14]19:19| 20:14)22:14
24 5612413 007,034|10 X Lubn,,u hrbitova 17:42 19:17|19:22] 20:17|22:17
25 56 125(13 007,034] 9 X Lubna, sidlisté 17:44 19:19]19:24] 20:19/22:19
26 S 5826 |15 007,034| 8 X Rakovnik, rozc.Lubnd 17:46 19:21]19:26 20:21)22:21
28| 0 [59]28(16 007,034 X Rakovnik,,Plzefiské 17:48 19:23|19:28| 20:23)22:23
0129 1]60]29|17 007,034 6L X Rakovnik,,aut.st. ALT501 A A19:25(19:30)  20:25122:25
od A\18:00
e 2 2 e S 5 007] 5 X Rakovnik,,sokolovna
130 2|61 007] 4 X Rakovnik,,strelnice 18:02
3 (3214 |63 007( 3 X Rakovnik, Samotka 18:04
13(42|14|73 006 2 , X Ruda,,u rybnika 18:14
52| 81(53[112 B[ 1| pt X Praha,zli¢in WC ¥ MHD ¥ 18:43
% jede v pracovnich dnech -t- jede v nedéli a ve stdtem uznané svatky @ jede v sobotu
2 spoj jede po jiné trase (t-} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem W obcCerstveni nebo restaurace v objektu zastavky

| spoj zastavkou projizdi

WC vefejné WC v objektu zastavky



>»>>>D>>>>D>> J X

zastavka jen na znameni nebo pozadani

nejede 24.12.2025 nejede 31.12.2025

spoj 1014 T¢ 23: 1014 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut
spoj 1022 T¢ 17: 1022 vyeka v zast. Cista na prijezd linky 573 z Jesenice max. 5 minut

spoj 1022 T¢ 23: 1022 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 354 z Manétina max. 5 minut
spoj 1026 T¢ 17: na 1026 navazuje v zastavce Cistd linka 573 smér Jesenice

spoj 1026 T¢ 23: 1026 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 354 z Manétina max. 5 minut
spoj 1030 T¢ 23: 1030 vycka v zast. Kralovice na prijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut
spoj 4016 T¢ 30: na 4016 navazuje v zastavce Mladotice,zel. vlak linky P4 smér Plzen

spoj 1040 T¢ 17: 1040 vyeka v zast. Cista na prijezd linky 573 z Jesenice max. 5 minut

spoj 1040 T¢ 23: 1040 vycka v zast. Kralovice na prijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut
spoj 1042 T¢ 23: 1042 vycka v zast. Kralovice na prijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut
spoj 4022 T¢ 6: 4022 vycka v zast. Rakovnik, Aut. st. na pfijezd linky PID 572 ze Zvikovce max. 5 minut
spoj 4022 T¢ 30: na 4022 navazuje v zastavce Mladotice,Zel. vlak linky P4 smér Plzen

spoj 1044 T¢ 23: 1044 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut

MHD zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu

>

M zastévka s moznosti prestupu na metro

jede od 6.6.2026 do 28.9.2026

spoj 4006 T¢ 6: 4006 vycka v zast. Rakovnik, Aut. st. na prijezd linky PID 560 z KoleSova max. 5 minut
spoj 1022 T¢ 23: 1022 vyckad v zast. Kralovice na prijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut

spoj 4010 T¢ 30: na 4010 navazuje v zastavce Mladotice,zel. vlak linky P4 smér Plzen

spoj 1026 T¢ 23: 1026 vycka v zast. Kralovice na prijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut

spoj 1030 T¢ 17: na 1030 navazuje v zastavce Cisté linka 573 smér Jesenice

spoj 4016 T¢ 6: 4016 vycka v zast. Rakovnik, Aut. st. na prijezd linky PID 560 z KoleSova max. 5 minut
spoj 1038 T¢ 23: 1038 vycka v zast. Kralovice na prijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut

spoj 1040 T¢ 17: na 1040 navazuje v zastavce Cisté linka 573 smér Jesenice

spoj 1040 T¢ 23: 1040 vyckad v zast. Kralovice na prijezd linky IDP 354 z Manétina max. 5 minut

spoj 4022 T¢ 6: 4022 vycka v zast. Rakovnik, Aut. st. na pfijezd linky PID 576 ze Skryj max. 5 minut
spoj 4022 T¢ 23: 4022 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDPK 352 z Chfi¢e max. 5 minut

spoj 1044 T¢ 6: na 1044 navazuje v zastavce Rakovnik, aut.st. linka 304 smér Praha

spoj 1046 T¢ 23: 1046 vycka v zast. Kralovice na pfijezd linky IDP 321 z Plzné max. 5 minut

Na Uzemi Prahy a Stfedo¢eského kraje plati Tarif a SPP PID (www.pid.cz) a na Gzemi Plzefiského kraje plati Tarif a SPP IDPK (idpk.cz) s Uzemnimi pfesahy platnosti téchto tarifl.
Grafikony: PD: T3637 So+Ne: T3636



